Solvit.

Boudewinus Beijs omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum Goetkijnt Wellinum eius filium et Petrum de Bascot cum suis bonis ut dicebat calumpniavit. Testes Scilder et Goessuinus datum in festo Margarete.

BP 1177 f 310v 17 vr 13-07-1386.

Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle beloofde aan Johannes Screijlman, tbv hem en zijn broer Johannes Screijlman, 53 Brabantse dobbel, 52 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, te betalen, een helft met Lichtmis (za 02-02-1387) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387).

Arnoldus filius naturalis (dg: q) quondam domini Leonii de Scijnle promisit Johanni Screijlman ad opus sui et ad opus Johannis Screijlman sui fratris seu [ad opus alterius] eorum LIII Brabant dobbel seu LII Hollant plakken pro quolibet dobbel computato seu valorem mediatim purificationis et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf8 F 06 f.311.

in festo Margarete: vrijdag 13-07-1386.

Tercia post octavas Petri et Pauli: dinsdag 10-07-1386.

in crastino Margarete: zaterdag 14-07-1386.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 16-07-1386.

BP 1177 f 311r 01 vr 13-07-1386.

Petrus van Vucht en Henricus Rovers soen bakker beloofden aan Adam Dircs soen 60 gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Petrus de Vucht et Henricus Rovers soen pistor promiserunt Ade Dircs soen LX gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Lonijis et Emont datum in die Margarete.

BP 1177 f 311r 02 vr 13-07-1386.

Arnoldus van der Hoeven droeg over aan de broers Theodericus Berwout en Arnoldus Berwout (1) alle goederen, die aan Agnes dvw Nijcholaus gnd Nezen soen gekomen waren na overlijden van Johannes van Gorpe en diens vrouw Margareta Gorps, aan voornoemde Arnoldus overgedragen door Thomas gnd Maes soen szv voornoemde Agnes, (2) alle goederen, die aan Johannes gnd van Zoemeren en zijn vrouw Hilla dvw Nijcholaus gnd Nesen soen gekomen waren na overlijden van Johannes van Gorpe en diens vrouw Margareta, aan voornoemde Arnoldus van der Hoeven verkocht door voornoemde Johannes van Zoemeren.

Arnoldus van der Hoeven omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata Agneti filie quondam Nijcholai dicti Nezen soen de morte quondam Johannis de Gorpe et Margarete quondam dicte Gorps uxoris eiusdem quondam Johannis (dg: de) successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata dicto Arnoldo a Thoma dicto (dg: -s) Maes soen genero dicte Agnetis prout in litteris atque omnia et singula (dg: bona) bona (dg: sil) Johanni dicto de Zoemeren marito et tutori legitimo Hille sue uxoris filie quondam Nijcholai dicti Nesen soen et dicte Hille de morte quondam Johannis de Gorpe et Margarete quondam

uxoris eiusdem quondam Johannis de Gorpe seu de morte alterius eorundem Johannis de Gorpe et Margarete successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: si supportata sibi) #vendita# dicto Arnoldo van der Hoeven a dicto Johanne de Zoemeren prout in litteris supportavit Theoderico Berwout et Arnoldo Berwout fratribus cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Emont datum supra.

BP 1177 f 311r 03 di 10-07-1386.

Egidius van Ghele zvw Johannes van Hees beloofde aan Hermannus uter Oesterwijn 50 Brabantse dobbel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 07-04-1387) te betalen.

Egidius de Ghele filius quondam Johannis de Hees promisit Hermannus uter Oesterwijn L Brabant dobbel seu valorem ad pasca proxime persolvendos. Testes Neijnsel et Raet datum tercia post octavas Pe Pauli.

BP 1177 f 311r 04 za 14-07-1386.

Ghisbertus zvw Johannes gnd Wrede van Herpen droeg over aan Hermannus zv Egidius Hillen soen van Gravia zijn deel in een stuk land, gnd dat Gruenlinc, in Velp, buiten de dijk, tussen de Maas aldaar enerzijds en de dijk gnd de Oerde, met een steeg ertussen, anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Oudewijk.

Ghisbertus filius quondam Johannis dicti Wrede de Herpen totam partem et omne jus sibi competentes in quadam pecia terre dicta dat Gruenlinc sita in parochia de Velp extra aggerem inter Mosam ibidem ex uno et inter aggerem dictum den (dg: Oi) Oerde quadam stegha interiacente ex alio cum attinentiis dicte pecie terre singulis et universis tendente cum uno fine ad hereditatem dictam communiter die Audewijn in ea quantitate qua dicta pecia terre ibidem sita est ut dicebat supportavit Hermannus filio (dg: quondam) Egidii (dg: de) Hillen soen de Gravia promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Goessuinus datum in crastino Margarete.

BP 1177 f 311r 05 za 14-07-1386.

Jacobus zvw Johannes Wrede droeg zijn deel in voornoemd stuk land over aan voornoemde Hermannus.

Jacobus filius quondam Johannis Wrede totam partem et omne jus sibi competentes in dicta pecia terre supportavit dicto Hermannus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel (dg: d) et Goessuinus datum supra.

BP 1177 f 311r 06 za 14-07-1386.

Gerardus van den Doorn ev Katherinea dvw Thomas Valant verkocht aan Henricus Paedse de jongere een b-erfcijns van 30 schelling geld, die voornoemde wijlen Thomas beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kleerherstellersstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd Coel riemmaker enerzijds en erfgoed van Arnoldus Clueckinc anderzijds.

Gerardus de Spina maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Thome Valant hereditarium censum XXX solidorum monete quem dictus quondam Thomas solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: D) Johannis ex domo et area sita in Busco in vico (dg: v) reparatorum veterum vestium inter hereditatem Nijcholaus dicti (dg: Cole) Coel corrigiatoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi Clueckinc ex alio ut dicebat vendidit Henrico Paedse juniore promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: et he) aliorum heredum dicti quondam Thome deponere. Testes (dg: Scilder et Go) Scilder et Goessuinus

datum in crastino Margarete.

BP 1177 f 311r 07 za 14-07-1386.

Mijs van Amersfoert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Mijs de Amersfoert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 311r 08 za 14-07-1386.

(dg: Theodericus zvw).

(dg: Theodericus filius quond).

BP 1177 f 311r 09 za 14-07-1386.

Willelmus zvw Theodericus van Os beloofde aan Henricus Hadewigen brouwer 66½ Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Willelmus filius quondam Theoderici de Os promisit Henrico Hadewigen braxatori LXVI et dimidium Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken pro quolibet dobbel seu valorem (dg: seu) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 311r 10 za 14-07-1386.

Willelmus Moelner beloofde aan Henricus Hadewigen brouwer 66½ Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1386) te betalen.

Willelmus Moelner promisit Henrico Hadewigen braxatori LXVI et dimidium Hollant dobbel scilicet (dg: XL) XLV Hollant placken pro quolibet dobbel computato seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 311r 11 za 14-07-1386.

Hermannus van Langhel, Jacobus en zijn broer Ghisbertus, kvw Johannes Wrede, Johannes van Langel en Johannes van Druenen beloofden aan Philippus Jozollo etc 40 oude Franse schilden, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1386; 17+31+30+31+11=120 dgn) te betalen, op straffe van 3.

(dg: Wi) Hermannus de Langhel Jacobus et Ghisbertus eius frater liberi quondam Johannis Wrede (dg: promiserunt) Johannes de Langel Johannes de Druenen promiserunt Philippo Jozollo etc (dg: XL) XL aude scilde Francie ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena III. Testes datum supra.

BP 1177 f 311r 12 za 14-07-1386.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

..... ..

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1177 f 311r 13 za 14-07-1386.

Johannes van Ouden ev Hilla dv Willelmus gnd van der Aelsvoert droeg over aan Petrus zv voornoemde Willelmus alle goederen, die aan voornoemde Johannes en Hilla gekomen waren na overlijden van Hilla mv eerstgenoemde Hilla, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Willelmus, gelegen onder Herpen, echter voor voornoemde Johannes gereserveerd een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Willelmus beloofd had aan voornoemde Johannes, gaande uit goederen gnd ter Aelsvoert, in Herpen.

Johannes de Ouden maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie Willelmi (dg: d) dicti van der Aelsvoert (dg: omnia et

singula bona sibi #omnes hereditates) omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata# [sibi et dicte] Hille sue uxori de morte quondam Hille matris primodictae Hille successione advoluta et post mortem Willelmi successione advolvenda quocumque [locorum] infra territorium de Herpen (dg: de Herpen) consistentia sive sita ut dicebat supportavit Petro filio dicti Willelmi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Johanni hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus Willelmus promisit dare et solvere dicto Johanni ex bonis dictis ter Aelsvoert sitis in territorio de Herpen iuxta continenciam litterarum scabinorum in Busco super hoc confectarum. (dg: Testes Johannes Trude et Trude datum in festo divisionis apostolorum) Testes (dg: Neijnsel) Lonijs et Neijnsel datum sabbato post

BP 1177 f 311r 14 za 14-07-1386.

Voornoemde Petrus zv Willelmus van der Aelsvoert beloofde voornoemde Johannes van Ouden schadeloos te houden van alle schulden, die voornoemde Willelmus van der Aelsvoert was aangegaan na overlijden van zijn vrouw Hilla, resp. die voornoemde Willelmus nog zal aangaan.

Dictus Petrus filius Willelmi van der Aelsvoert promisit super omnia dicto Johanni de Ouden quod ipse Petrus dictum Johannem ab omnibus debitis (dg: que) factis per d[ictum] #Willelmum van der Aelsvoert post decessum quondam Hille sue uxoris# (dg: dictus Willelmus personis debet et tenebitur) personis quibuscumque (dg: pro presenti) atque ab omnibus debitis que dictus Willelmus (dg: tenebitur et debebit) #faciet et promitteret# personis quibuscumque pro quocumque tempore futuro ut dicebat a dampnis #etc# indempnem servare. Testes datum supra.